

---

# RE 2A ApS

**CVR-nr.: 19081737**

Kongevejen 2A  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/11/2023**

---

**Malik Helal**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RE 2A ApS  
Kongevejen 2A  
2791 Dragør  
e-mailadresse: info@re-dragoer.dk  
CVR-nr.: 19081737  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -40.446, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 2.282.359, og en egenkapital på kr. 1.028.152.

Årets udvikling og resultat anses for at være utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.203.638</b>	<b>2.533.825</b>
Personaleomkostninger	1	-2.037.257	-2.273.209
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-214.849	-214.849
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-48.468</b>	<b>45.767</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		22.106	18.027
Øvrige finansielle omkostninger		-15.022	-15.974
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-41.384</b>	<b>47.820</b>
Skat af årets resultat	2	938	-46.678
<b>Årets resultat</b>		<b>-40.446</b>	<b>1.142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-40.446	1.142
<b>I alt</b>		<b>-40.446</b>	<b>1.142</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Goodwill		600.000	720.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>600.000</b>	<b>720.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.015	178.633
Indretning af lejede lokaler		27.234	54.465
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>138.249</b>	<b>233.098</b>
Deposita		270.000	283.600
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>270.000</b>	<b>283.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.008.249</b>	<b>1.236.698</b>
Råvarer og hjælpematerialer		165.750	115.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>165.750</b>	<b>115.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.188	36.934
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		415.672	378.566
Udskudte skatteaktiver		17.883	16.945
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>489.743</b>	<b>432.445</b>
Likvide beholdninger		618.617	1.214.957
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.274.110</b>	<b>1.762.402</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.282.359</b>	<b>2.999.100</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		828.152	868.598
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.028.152</b>	<b>1.068.598</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		450.000	570.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>450.000</b>	<b>570.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		581.145	1.070.879
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		218.062	274.623
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>804.207</b>	<b>1.360.502</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.254.207</b>	<b>1.930.502</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.282.359</b>	<b>2.999.100</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.981.233	2.239.056
Andre omkostninger til social sikring	56.024	34.153
Andre personaleomkostninger	0	0
	<b>2.037.257</b>	<b>2.273.209</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-938	12.620
Regulering udskudt skat vedrørende tidligere år	0	34.058
	<b>-938</b>	<b>46.678</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Nourdine Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	8